
順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都市名 所属 記録

1 2155 矢島　慧大 川越市 福原陸上 00:07'46"

2 2157 丸山　拓真 川越市 00:08'07"

3 2163 高野　ムハンマド 川越市 福原陸上 00:08'07"

4 2144 菊池　森太郎 入間市 00:08'12"

5 2146 浅上　琥太郎 所沢市 清進小学校 00:08'12"

6 2156 高部　輝空 川越市 福原陸上 00:08'16"

7 2133 内田　崚雅 狭山市 狭山台グリーンサッカークラブ 00:08'24"

8 2139 永井　空来 狭山市 狭山台グリーンサッカークラブ 00:08'25"

9 2161 高橋　優羽 五泉市 五泉少年ＭＣ 00:08'31"

10 2135 小暮　琉夏 狭山市 狭山台グリーンサッカークラブ 00:08'36"

11 2130 坂下　大翔 入間市 狭山ミニバス（狭山ボンバーズ 00:08'38"

12 2160 清野　玄悠 五泉市 五泉少年ＭＣ 00:08'40"

13 2124 佐藤　嘉力 狭山市 狭山ミニバス（狭山ボンバーズ 00:08'46"

14 2138 高野　一成 狭山市 狭山台グリーンサッカークラブ 00:08'46"

15 2150 内田　進良 所沢市 00:08'49"

16 2128 小中　颯人 狭山市 狭山ミニバス（狭山ボンバーズ 00:08'52"

17 2132 阿部　翔太 狭山市 狭山台グリーンサッカークラブ 00:08'54"

18 2118 粕谷　亮太 狭山市 リベロ狭山 00:09'02"

19 2136 浦辺　総司郎 狭山市 狭山台グリーンサッカークラブ 00:09'10"

20 2169 芹澤　立琉 所沢市 狭山ゼルズキング 00:09'16"

21 2152 田邊　一晴 飯能市 飯能第一小学校 00:09'17"

22 2170 町田　善 狭山市 狭山ゼルズ 00:09'21"

23 2145 吉田　湖太郎 板橋区 00:09'23"

24 2147 市川　想 入間市 扇小 00:09'23"

25 2149 西澤　旭 狭山市 狭山ドリームズ 00:09'29"

26 2162 鈴木　琥冴 川越市 福原陸上 00:09'31"

27 2102 岩藤　蒼昊 狭山市 00:09'34"

28 2143 立田　瑛二郎 狭山市 狭山台グリーンサッカークラブ 00:09'36"

29 2141 田口　愛有馬 狭山市 狭山台グリーンサッカークラブ 00:09'38"

30 2137 肥沼　海翔 狭山市 狭山台グリーンサッカークラブ 00:09'38"

31 2168 趙　始宇 狭山市 狭山ゼルズ 00:09'41"

32 2120 末永　新 狭山市 リベロ狭山 00:09'43"

33 2119 堀　湊永 狭山市 リベロ狭山 00:09'52"

34 2123 家城　遥希 朝霞市 狭山ミニバス（狭山ボンバーズ 00:09'53"

35 2126 髙橋　壮汰 狭山市 狭山ミニバス（狭山ボンバーズ 00:09'55"

36 2142 生田目　亜蓮 狭山市 狭山台グリーンサッカークラブ 00:09'58"

37 2109 遠山　尚真 狭山市 狭山ゼルズキング 00:09'59"

38 2134 上田　大翔 狭山市 狭山台グリーンサッカークラブ 00:10'00"

39 2103 北林　侑真 狭山市 狭山ドリームズ 00:10'07"

40 2116 氏家　優来 狭山市 リベロ狭山 00:10'08"



41 2108 小山　智也 狭山市 狭山ドリームズ 00:10'08"

42 2122 山下　慶士 入間市 狭山RC 00:10'09"

43 2171 西川　凛 狭山市 狭山ゼルズキング 00:10'10"

44 2107 武生　悠翔 狭山市 狭山ゼルズ 00:10'15"

45 2154 臼井　貴義 所沢市 00:10'16"

46 2101 澤井　瑞輝 狭山市 00:10'19"

47 2151 鈴木　正宗 狭山市 狭山ドリームズ 00:10'25"

48 2153 本山　夏向 入間市 00:10'36"

49 2121 橋北　悠成 狭山市 狭山RC 00:10'40"

50 2165 岩崎　隼也 川越市 狭山ドリームズ 00:10'43"

51 2131 小林　歩夢 狭山市 狭山ミニバス（狭山ボンバーズ 00:10'49"

52 2159 今井　捷天 狭山市 狭山市立富士見小学校 00:11'09"

53 2129 廣田　和平 狭山市 狭山ミニバス（狭山ボンバーズ 00:11'24"

54 2115 横山　丈琉 狭山市 リベロ狭山 00:11'43"

55 2158 熊原　爽吾 川越市 福原陸上 00:11'45"

56 2110 阿部　壮馬 狭山市 リベロ狭山 00:11'49"

57 2112 氏家　優京 狭山市 リベロ狭山 00:11'50"

58 2173 菅野　雅斗 狭山市 狭山ゼルズキング 00:12'09"

59 2172 石井　那由大 狭山市 ゼルズキング 00:12'09"

60 2148 関　龍二 狭山市 狭山ドリームズ 00:12'54"

61 2114 相原　善陽 狭山市 リベロ狭山 00:13'07"

62 2104 流石　裕生 川越市 流石ファミリー 00:14'36"

63 2167 西片　陸 狭山市 狭山ドリームズ 00:15'09"

64 2164 まさき　ゆうせい 狭山市 狭山ドリームズ 00:15'26"

65 2106 大河原　晟 狭山市 狭山ドリームス 00:15'52"

66 2105 臼井　蒼佑 狭山市 狭山市柔道連盟 00:17'07"


